檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府水利局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：鄧帷真

電話：04-22289111~53408

電子信箱：weizhen@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府地政局

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：中市水規字第1070037838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所送「臺中市東勢區新盛自辦市地重劃區重劃工程」預算

書圖（水利部分），經審查無修正意見，同意辦理，復請

查照。

說明：

一、復本府107年5月16日府授地劃一字第1070108648號函。

二、惟旨揭工程倘涉及護岸結構損壞部分，仍請依規修復。

正本：臺中市政府地政局

副本：本局雨水下水道工程科、本局水利工程科、本局水利養護工程科、本局污水營運

科、本局水利規劃科 2018-05-24
10:00:53

161070019781

■■■■■■重劃科 ■■■■■■■收文:107/05/24

■■■■■■■無附件

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府交通局　函

地址：40301臺中市西區民權路101號

承辦人：涂靜如

電話：04-22289111轉60413

電子信箱：ruru5152@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府地政局

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：中市交工字第1050050249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴局函送臺中市東勢區新盛自辦市地重劃區重劃工程

修正後預算書圖（交通工程部分）一案，經審查無修正意

見，同意辦理，請查照。

說明：依本府105年10月11日府授地劃一字第1050216932號函辦

理。

正本：臺中市政府地政局

副本：臺中市政府交通局交通工程科 2016-10-14
10:48:07

161050038660

■■■■■■重劃科 ■■■■■■■收文:105/10/14

■■■■■■■無附件